CAUSACION LMA MARZO DE 2022 RESOLUCION No.100.04.105 DE MARZO 14 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 48.598.375,96 0,00
13371200005 otras transferencias 0,00 48.598.375,96

SUMAS IGUALES 48.598.375,96 48.598.375,96
LA SUMA DE: Cuarenta y Ocho Millones Quinientos Noventa y Ocho Mil 
Trescientos Setenta y Cinco Pesos

Aprobó